Dial. ix 2, 4; ‘quidam se domi contrahunt, dilatant foris ac extendunt; vitium est haec diversitas et signum vacillantibus animi ac nondum habentis tenorem suum’ *Ep.* 20, 3.

[51] See above, § 96.

[52] ‘satis natura homini dedit roboris, si illo utamur; nolle in causa est, non posse praetenditur’ *Sen. Ep.* 116, 8.

[53] ‘animi motus eos putemus sanissimos validissimosque, qui nostro arbitrio ibunt, non suo ferentur’ *Dial.* iv 35, 2.

[54] ‘hanc stabilem animi sedem Graeci εὐθυμίαν vocant, ego tranquillitatem voco’ *ib.* ix 2, 3.

[55] *Ep.* 114, 24 (see above, § 263, note 1).

[56] ‘non est [mens] ex terreno et gravi concreta corpore, ex illo caelesti spiritu descendit’ *Dial.* xii 7, 7; ‘ratio nihil aliud est quam in corpus humanum pars divini spiritus mersa’ *Ep.* 66, 12.

[57] ‘animus, sed hic rectus bonus magnus ... quid aliud voces hunc quam deum in corpore humano hospitantem?’ *ib.* 31, 11.

[58] ‘sacer inter nos spiritus sedet, malorum bonorumque nostrorum observator [et] custos’ *ib.* 41, 2.

[59] ‘deum te igitur scito esse: si quidem deus est qui viget, qui sentit, qui meminit’ *Cic. Rep.* vi (*Somn. Scip.*) 24, 26.

[60] Physics, and in particular astronomy, is meant: ‘[animus] hoc habet argumentum divinitatis suae, quod illum divina delectant; nec ut alienis sed ut suis interest’ *Sen. N. Q.* i Prol. 12; cf. *Horace Ep.* i 12, 14-19.

[61] ‘When you are in social intercourse, when you are exercising yourself, when you are engaged in discussion, know you not that you are nourishing a god, that you are exercising a god? Wretch, you are carrying about a god with you, and you know it not.’ *Epict. Disc.* ii 8, 12.

[62] ‘dicere porro, oculos nullam rem cernere posse, | sed per eos animum ut foribus spectare reclusis, | difficile est’ *Lucr. N. D.* iii 360-362; cf. *Arnim* ii 862. See also *Cic. N. D.* iii 4, 9, and Mayor’s valuable note. Modern psychologists side with the Stoics.

[63] See above, § 146, note 18.

[64] τὰ μὲν πάθη ἐν τοῖς πεπονθόσι τόποις, τὰς δὲ αἰσθήσεις ἐν τῷ ἡγεμονικῷ *Aët. plac.* iv 23, 1.

[65] See above, § 146, note 18.

[66] αἰσθητικῇ γὰρ φαντασίᾳ συγκατάθεσις ἐστὶν ἢ αἰσθησις *Porph. de anima* (*Arnim* ii 74); ‘dicunt Stoici sensus ipsos adsensus esse’ *Cic. Ac.* ii 33, 108.

[67] αἰσθησις δὲ λέγεται ... καὶ ἡ περὶ τὰ αἰσθητήρια κατασκευή, καθ’ ἣν τινες πηροὶ γίνονται *Diog. L.* vii 52.

[68] ‘Stoici causas esse videndi dicunt radiorum ex oculis in ea, quae videri queunt, emissionem aerisque simul intentionem’ *Gell. N. A.* v 16, 2; ‘Stoici